
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-011528-a

Найменування замовника: Головне управління Національної поліції в Одеській
області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108740

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитро Кір'як, +380487794692, kiryakdimas@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 32230000-4 Апаратура для
передавання радіосигналу з приймальним
пристроєм "Радіообладнання (антени, блоки
живлення для ретранслятора, бокси для
ретранслятора, дуплексні фільтри, кабелі для
програмування)"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32230000-4: Апаратура для
передавання радіосигналу з приймальним
пристроєм

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Антена типу «Павук»
VHF діапазону

ДК 021:2015: 32230000-4
— Апаратура для
передавання
радіосигналу з
приймальним пристроєм

21 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Захисний металевий
бокс для розміщення
ретранслятора
Motorola SLR5500

ДК 021:2015: 32230000-4
— Апаратура для
передавання
радіосигналу з
приймальним пристроєм

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025



Малогабаритний
дуплексний фільтр
(DSPR1501-C6) VHF-
діапазону

ДК 021:2015: 32230000-4
— Апаратура для
передавання
радіосигналу з
приймальним пристроєм

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Блок живлення
(PMPN4026AS)
ретранслятора
Motorola SLR5500

ДК 021:2015: 32230000-4
— Апаратура для
передавання
радіосигналу з
приймальним пристроєм

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Блок живлення 13,8В
20А з зарядкою АКБ
для живлення
автомобільних
радіостанцій Motorola
серії DМ4ххх (50w)

ДК 021:2015: 32230000-4
— Апаратура для
передавання
радіосигналу з
приймальним пристроєм

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Кабель
програмування
радіостанцій Motorola
серії R7

ДК 021:2015: 32230000-4
— Апаратура для
передавання
радіосигналу з
приймальним пристроєм

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Кабель
програмування
радіостанцій Motorola
серії DP4ххх

ДК 021:2015: 32230000-4
— Апаратура для
передавання
радіосигналу з
приймальним пристроєм

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Кабель
програмування
радіостанцій Motorola
серії DM4ххх

ДК 021:2015: 32230000-4
— Апаратура для
передавання
радіосигналу з
приймальним пристроєм

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

330 920,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 309,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


